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Yerel seçimlerde 
uygulanacak olan 
o r t a  v a d e l i 
ekonomi programı 
o r t a d a n 
b a ş l a y a c a k . 
Program süresince 
de vatandaşa, gazı 

kaçmış buz gibi sade gazoz 
dağıtılacak. Maliye Bakanlığından 
bir yetkili, “En昀氀asyon, iki nüfuslu 
tek haneye düşürülecek inşallah. 
O haneyi, Hızır Dede belirleyecek. 
En昀氀asyonla topyekün mücadelede 
top kullanmayacağız, istihdamın 
istirhamını sağlayacağız. Kayık dışı 
ekonomi sorunu için Mustafa 
Sandal’a danışacağız” dedi.
Bakanlığın çaycısı Necati Abi ise, 

çay ocağına katkı toplantısında 
şunları söyledi: “Kök maaşa yapılan 
zammın dallara yansıması halinde 
zengin kalkışı yapabilir ve büyüme 
hedefini ucundan yakalayabiliriz. 
Çayda çıra bile oynayabiliriz. Yeter 
ki, kalkınma fonu ve fakirin donu 
şeklindeki girişimler, yenilenebilir 
ve yutulabilir enerji ile desteklensin. 
Çaylı sohbetli maaş zammı 
pazarlıklarında içilen çaylar helali 
hoş olsun...” 
Ekonomi programını, “Fena değil, 
idare eder” şeklinde değerlendiren 
uzmanlar, sadece bütçe dengesi 
değil, akli dengemizi de şoklardan 
korumamız gerektiğini dikkat 
çekti.

ORTA VADELİ PROGRAM AÇIKLANDI

TAYFUN AKGÜL EKREM KILIÇHÜSEYİN ÇAKMAK

A.İ.(emekli memur): 35 yıl 
eşşek gibi çalıştım, der her zaman. Evi 
barkı yok. Şimdi bile üç bankaya borcu 
var. A. İ iki yerde görüldü. Manavın 
önünde meyve, sebzeyi eşelerken 
gözlerden kaçmadı. Geç kaldığından 
armudun sapı, üzümün çöpü kalmıştı. 
Görüldüğü diğer yer, park ve çöplerde 
boş metal kutu toplarken kem gözlere 
yakalandı.

O.T.(lay lay lom): Hayatı lay lay 
lomla geçen O.T, pabucun pahalı 
olduğunu yeni anladı. Yine de pek 
geç sayılmazdı, 55 yaşında gerçeği 
görmüştü. Terlikle geldiği eski 
ayakkabı satılan yerde satıcıyla 
pazarlık yaparken görüldü.

A.H.(miras yedi): Yaşamı baba, ana 
parasını yiyip bitirmekle geçti. Ekmek 
bulmakta da zorlanınca ucuz, bayat 
ekmek kuyruğunda görüldü.  

O.F.(işçi): Asgari ücretle ne 
yapacağını şaşıran O.F ucuz mal 
almak için çizgi 昀椀lm gibi oradan oraya 
koşarken görüldü. 

A.Y.(özel okulda eğitimci): Asgari 
ücret kadar bile aylık alamayan A.Y 
, eti, peyniri, yumurtayı, sütü, balığı 
kesti. Evde üç öğün makarna yenip 
hazır çorba içilse de paranın yeteceği 
yok. Esnafa borcu zirve yaptı. Evine 
gitmek için yoldan yola, dönemeçten 
dönemece seğirtirken esna昀氀ardan 
kaçarken görüldü.

V.A.H.(üniversite öğrencisi): Ucuz 
yemek ararken görüldü. Akşamın 21’i 
olmuştu. Tam beş saattir, ucuz yemek 
peşinde koşuyordu. Uzun süredir 
sıcak yemek yememişti. Bulamazsa 
yine kuru ekmeğe talim edecekti.

O.H.(sonradan görme): Bir 
mağazadan çıkıp diğerine girerken 
görüldü. Arkasında iki kişi de 
alınanları taşımakta zorlanıyordu. 
Çalışanlar, asgari ücretten de düşük 
parayla çalışmak zorundaydı.

H.I.K.(içer sadece içer): Meyhaneye 
gitmek ateş pahası olunca parkta 
köpek öldüren şarabı yumruk 
mezesiyle içerken görüldü.

İ.Y.(fenomenmiş): Korkarak gittiği 
nüfus dairesinde pasaport sırasında 
görüldü.  Ülke dışına tüymek istiyordu 
büyük olasılıkla. Sürekli tedirgin 
bakışlarla sağa sola bakıyordu. Acaba 
beni de kullandılar mı, sorusunu 
bakışlarından okumak mümkündü. 
Korkmana gerek yok, bırak şu 
fenomen menomen ayaklarını da 
adam ol adam. Bilimsel buluş mu 
yaptın ki ünlenesin. Senden bir nane 
olmaz. Gittiğin yurt dışında da pek 
yüz vermezler, dokuz kat kalafat 
çekilmiş yüzüne.

A.H.B.(ilkokul öğrencisi): Önce 
manav tezgahındaki meyvelere 
bakıp ağzının suyu akarken görüldü. 
Sonra markette çikolata gofrete 
bakıp yalanırken, daha sonra çeşit 
çeşit ayakkabılara bakarken görüldü. 
Bir vitrine bir de burnu delinmiş 
ayakkabısına bakıp iç çekiyordu.

Not: İsimleri baş harflerini 
kullandık. Kimseyi küçük düşürmemek 
için...

NEREDE GÖRÜLDÜLER? SAVAŞ ÜNLÜ

“Savaş istiyoruz!”
En önce vuruldu
bunu yazan

DUVARA TEBEŞİRLE 
YAZILAN

DEPREMI SALLIYORUZ
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Ne güzel havuçlarımız vardı…
Kokusu bir kilometre öteden duyulurdu mis gibi.
Lezzetli, kütür kütür…
Biraz tuzlayıp yerdin kıtır kıtır.
Rendeleyip salata yaptığında ayrı bir lezzeti olurdu üzerine biraz zeytinyağı, 

bol limon.
A vitamini deposuydu; gözlere iyi gelidi.
O havuçlardan şimdi eser yok, nerede bizim o güzel havuçlarımız?
Kim aldı, kim götürdü, kim yedi?
“Yetmez ama evet” diyen arkadaşlarımız şimdi o 

havuçlarını arıyorlar.
Faşizmin çukuruna balıklama dalmamızın nedeni 

o anayasa referandumunun rezil maddelerini kamu昀氀e 
etmek için araya bazı “havuç” maddeler konulmuştu.

1-Kenan Evren ve darbeci paşalar yargılanacaktı.
2-Kadınlara pozitif ayrımcılık getirilecekti.
3-Anayasa mahkemesine bireysel başvuru hakkı 

gelecekti.
Birtakım kullanışlı “romantikler” bunu ilerici, 

demokrat hatta daha da ileri giderek “devrimci” 
olarak niteleyip “Yetmez ama eveeeeet” diyerek 
tam destek verdiler.

Anayasayı hazırlayanları “Che” ilan ettiler…
Çünkü onlar bu havuçları çok sevmişlerdi.
“Aman etmeyin eylemeyin, onlar havuç; bu anayasa bizi bataklığın en 

dibine gömecek” diyenlerin ne faşistliğini ne gericiliğini bıraktılar.
Neticede havuçlu anayasa referandumdan geçti.

Kenan paşa avenesinden topu topu iki kişi kalmıştı zaten tarih mahkemesinde 
çoktan yargılanıp hüküm giymiş muhteremler yargı önüne çıkacaktı.

Ama ikisinin de beyni pelte olduğundan olan bitenin farkında değillerdi, 
saksı gibi duruyorlar öyle boş boş bakıyorlardı; mahkeme salonuna bile 

çıkamadılar. Davanın sonucu ne oldu, karar neye bağlandı hâlâ muğlaktır. 
O havuç böylece murdar oldu.
Kadınlara pozitif ayrımcılık kulağa gerçekten pek bir hoş geliyordu.
Kadın hakları savunucularının gözünde bu kararı alanlar çok sevimli 

görünmeye başladı.
Belki de havuçlar içinde en lezzetlisi buydu.
“Kadının beyanı esastır” maddesi geçti ama bunun için önce kadına beyanını 

soran bir düzenin olması gerekiyordu.
Neticede “İstanbul Sözleşmesi” iptal edildi.
Gene her gün onlarca kadın şiddet görüyor, katlediliyor.
Kadınların havucu daha sofraya gelmeden bir yerlerde yok olup gitti.

Ama en tuhafı Anayasa Mahkemesi havucu olsa 
gerek.

Çünkü mahkemenin yapısını belirleme yetisi mevcut 
yönetime ait oluyor, değiştirilen havuç olmayan diğer 

maddeler bunu getiriyor, yani yasama, yürütme, yargı 
tek bir yerde toplanıyor.

Buna rağmen bireysel başvuru hakkı güzel bir 
havuçtu.
Can Atalay bu hakkını kullanıp bireysel olarak 

başvurdu.
AYM bu yapısıyla bile onu haklı buldu, hakkın ihlal 

edilmiştir, dedi.
Ama hakkı ihlal eden mahkeme onu tanımadı.
Referandumdan geçen havuçlu anayasa bir darbeyle yok edildi.
Anayasada artık havuç mavuç kalmamıştır…
Biz zaten burnumuzun pislikten çıkmayacağının farkındaydık…
Olan yetmez ama evetçilere oldu, bir lokma bile havuç yiyemediler, çok 

fena dolandırıldılar.
O güzel havuçları o çürük hıyarlar alıp götürdü.

ATAY SÖZER

İBRAHİM ORMANCI

NEVİN ELİTEZ MUSTAFA BİLGİN MUSTAFA YILDIZ

SEYİT SAATÇİHÜLYA ERŞAHİNMEHMET ZEBER

Aklımı peynir ekmekle yemedim. Peynirin kilosu olmuş 500 lira. 
Peyniri bulan kim ya?

***

Kızını dövmeyen dizini dövermiş. Demek ki ülkemizde kadına şiddetin 
tarihçesi çok eskiymiş!

***

Allah’ın sevgili kuluyum sanırım. Ben çayı şekersiz içmeye başlayınca, 
şekere her ay zam gelmeye başladı
Bir kase işkembe çorbası olmuş 200 TL. Ekonomi iyi ha! İşkembeden atmayın!

Parayı Lidyalılar buldu. Paranın pul olmasını Türkler buldu kesin!
***

Allah bu yaştan sonra bana “Yürü ya kulum” dedi. Dolmuşa kallavi 
zam geldi biliyorsunuz!

***

Ekmek bazı yerlerde 10  TL oldu.  Ekmek bulamayınca kafayı yesinler!
*** 

Ey Türk Gençliği. Birinci vazifen KPSS’de 100 alıp, mülakatta elenmek 
olmasın !

İBİBİKLER

HAVUÇLARIMIZ NEREDE?

SERDAR KICIKLAR



Mizah ve Karikatür Grubu tarafından hazırlanmıştır.

Bu sayıda katkısı bulunanlar: Asuman Küçükkantarcılar,    Aasid Houcine, Ahmet Zeki Yeşil, Atay Sözer, Atilla Atala, Ayten Köse, Barış, Bertolt Brecht, Birol Çün, Canan Oğuz Bayraktutan, Canol Kocagöz, Coşkun Göle, 
Dinçer Pilgir, Ekrem Kılıç, Emre Bakan, Emre Çıldır, Fadi Abou Hassan, Ferit Avcı, Hülya Erşahin, Hüseyin Çakmak, İbrahim Ormancı, Lütfü Çakın, Mehmet Zeber, Muhammed Ebu Elefa, Mustafa Bilgin, Mustafa Yıldız, 
Necmettin Asma, Nevin Elitez, Omayya Joha, Ozan Çavdar, Rahelleh Farhangi, Rahime Henden, Serdar Kıcıklar, Savaş Ünlü, Seyit Saatçi, Tayfun Akgül
Web: homur.blogspot.com Haber: homurmizah@yahoo.com

MİZAH BAHÇESİ

İşçi Sınıfının Mücadele Arkadaşı Can Atalay 
Soma ve Ermenek Maden Kazaları ile  Hendek’ de patlayan havai 
昀椀şek Fabrikasın da işçi katliamında işçilerin mücadele arkadaşı, 
Adana Öğrenci Yurdu yangını, Çorlu Tren Kazası gibi bir çok 
toplumsal davanın ve gazeteci dostlarımızın düşünce özgürlüğü 
ile gezi direnişinin avukatı T.İ.P Hatay Milletvekili Av.Can Atalay’ın 
milletvekilliği anayasaya aykırı bir şekilde düşürüldü.

Homur çizerlerinden 
Canol Kocagöz’ün 50 yıllık 
sanat hayatından seçkiler 
içeren ÇİZGİNİN DİLİ Yazılama 
Yayınları’ndan çıktı.

Homur yazarlarından 
Ahmet Zeki Yeşil’in 
çocuk kitabı İSKELET 
İSMET Mühür 
kitaplığı’ndan çıktı.

Homur 
çizeri Prof. Halis 

Dokgöz’ün Kusursuz 
Cinayet kitabı A7 

Kitap’tan yayınlandı.

H o m u r 
yazarlarından 

Rahime Henden’in yeni 
romanı ALAZLANMIŞ 
YÜREKLER Artshop 
yayınları’ndan çıktı.


